Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e a Empresa SIMEIA A.H.M.MUSTAFÁ - EPP

Objeto: O objeto do presente Contrato é a aquisição de material de higiene e limpeza para atender os serviços da Proteção
Social Especial e Básica.

Valor Global: R$ 9.289,07 (Nove mil duzentos e oitenta e nove reais e sete centavos)

Prazo: 12 meses.

Dotação - 36.00 Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2633 - Bloco Proteção Social Especial de Média Complexidade

08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica

[...]

- CNPJ:
55.334.362/001-84.

Objeto: Contratação de empresa para serviços de transporte rodoviário com veículo tipo ônibus e micro-ônibus, com
motorista e combustível para atender as necessidades da Fundação de Esportes de Corumbá (MS).

VALOR GLOBAL: R$ 62.330,00 (sessenta e dois mil trezentos e trinta e três reais).

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.103.4170 - Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.33.00 - Passagens e Despesas com Locomoção.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.